
183

KAPITOLA JEDENÁCT

PLEJÁDY 

„Byl to ten mimozemšťan z Allena Astra!“ sdělil Roswell ostat-
ním. „Tu loď bych poznal kdekoli! Sledoval nás až k Šedoru!“

Roswell poznal, že mimozemšťané mu chtějí věřit, ale že vá-
hají, protože loď sami neviděli.

„Přísahám, že mluvím pravdu,“ ujistil je.
„Podle mých zdravotních senzorů je tvoje hladina kortisolu 

stabilní,“ řekl Rob. „To obvykle naznačuje upřímnost.“
„Nikdo neříká, že LŽE,“ připomněl Mank.
„Bíp-bíp bop.“
„Souhlasím – jen to vypadá divně,“ potvrdil Nerp.
„Proč by nás někdo úplně cizí sledoval přes půl galaxie?“ na-

mítla Stella.
„To je přece jasné, sledují mě,“ napadlo Kasi. „A divíte se 

jim?“
Roswell chodil tam a zpátky po kokpitu talíře a hledal něja-

kou odpověď. Ani jemu to nedávalo smysl.
„Možná není úplně cizí,“ přemýšlel nahlas. „Co když pracuje 

pro Reptoidy? Co když generál Xelik najal lovce odměn, aby nás 
našel a zlikvidoval?“

„Reptoidi obvykle s ostatními druhy nespolupracují,“ namítla 
Stella.


